Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Federal de Medicina Veterinária

PORTARIA 21/2025 - PR/DE/CFMV/SISTEMA, de 24 de janeiro de 2025

A PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - CFMV, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo inciso VI do ar7go 7º da Resolução CFMV nº 856, de 30 de março de
2007;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Vice-Presidente, Méd.-Vet. Rômulo Cezar Spinelli Ribeiro de Miranda, para ocupar
a Presidência do Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV), durante o período de 27/01/2025
a 31/01/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA ELISA FERNANDES DE SOUZA ALMEIDA
Presidente do CFMV
CRMV-BA n.º 1130

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida, Presidente do Conselho Federal de Medicina Veterinária - FGSUP - PR , em 24/01/2025 15:21:55.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 24/01/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

398096
6458cb0ecb

​​​​​​​

SIA TRECHO 6 Lotes, 130/140, Setor de Indústria e Abastecimento, Brasília / DF, CEP 71205-60

	Documento assinado eletronicamente por: